



www.jaraczewo.pl
e-mail: ug@jaraczewo.pl

URZĄD GMINY JARACZEWO

63-233 Jaraczewo
ul. Jarocińska 1
tel. +48 62 747 41 02
+48 62 740 80 02
tel./fax +48 62 747 31 02

Jaraczewo, dnia 4 kwietnia 2012 roku

P-zp.271.4.2012

Do wszystkich Wykonawców postępowania Nr P-zp.271.4.2012

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup energii”

W dniu 3 kwietnia 2012 roku do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1.

W załączniku nr 6 do SIWZ- projekt umowy w § 5. Z uwagi na możliwość zmiany przepisów przez ustawodawcę w czasie obowiązywania Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie kolejnego ust. 3 o następującej treści: „W przypadku zmiany ustawy oraz przepisów wykonawczych, wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej, ceny energii elektrycznej, o których mowa w § 5 ust. 1 mogą ulec zmianie w odniesieniu do kosztów wynikających z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zmiany ceny jednostkowej w dwóch przypadkach:

- a) zmiany podatku akcyzowego na energię elektryczną
- b) zmiany podatku VAT na energię elektryczną

W związku z tym nie widzimy podstaw do dokonania zmiany w treści umowy.

Pytanie 2.

W załączniku nr 6 do SIWZ- projekt umowy w § 9 ust. 1 widnieje zapis: „Strony ustalają, że rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej nastąpi od dnia r. jednak nie wcześniej niż po skutecznym rozwiązaniu umowy, na podstawie której dotychczas Zamawiający kupował energię elektryczną oraz skutecznym przeprowadzeniu procesu zmiany sprzedawcy u OSD”. Z uwagi na konieczność zawarcia umów o świadczenie usług dystrybucji energii z właściwym OSD Wykonawca zwraca się z prośbą o dokonanie następującej modyfikacji przedmiotowego zapisu: „Strony ustalają, że rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej nastąpi od dniar., jednak nie wcześniej niż po spełnieniu wszystkich warunków przyłączenia do sieci OSD, oraz nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania obowiązujących umów oraz wejścia w życie umów o świadczenie usług dystrybucji oraz po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i ewentualnym dostosowaniu układów pomiarowo- rozliczeniowych do wybranej grupy taryfowej.”

K.P.

Odpowiedź:

Zamawiający nie widzi podstaw do dokonania zmian zapisów umowy w §9 ust. 1 załącznika nr 6 do SIWZ. Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie 3.

W załączniku nr 6 do SIWZ – projekt umowy § 11 ust. 5 widnieje zapis: „Wszelkie zmiany do umowy z zastrzeżeniem postanowień § 5 ust. 3 Umowy, wymagają pisemnego aneksu pod rygorem nieważności.” Wykonawca zwraca się z prośbą o następującą modyfikację „Wszelkie zmiany do Umowy, z zastrzeżeniem postanowień § 5 ust. 2-3 Umowy, wymagają pisemnego aneksu pod rygorem nieważności.”

Odpowiedź:

Nawiązując do odpowiedzi nr 1, Zamawiający nie widzi podstaw do dokonania zmian zapisów umowy w §11 ust. 5 w załączniku do SIWZ. Zapis pozostaje bez zmian.

.....
(Kierownik Zamawiającego
lub osoba upoważniona)